
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“C.so MATTEOTTI – RIGNON”  

TOIC8B400X  
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

Via Massena 39 – 10128 Torino - tel 011.532430 – CF: 97845920012 – C.U. B68UT8 
TOIC8B400X@istruzione.it – TOIC8B400X@pec.istruzione.it 

 

      

 

  

 
 

All’albo pretorio  
Agli atti Istituto 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatoria definitiva Avviso pubblico per la selezione di un 
progettista nell’ambito del Progetto PON – “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 37 del 03/01/2022 con cui questa Istituzione scolastica ricercava una 
figura di esperto progettista nell’ambito del Progetto PON “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole”; 
VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99;   
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;   
VISTO il D.I n. 129 del 28 agosto 2018;   
VISTO il Regolamento per l’attività negoziale approvato dal Commissario straordinario con decreto n.  
2 del 12/11/2019; 
VISTE le candidature pervenute nei termini e nelle modalità stabilite dall’Avviso di selezione; 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all’Albo dell’Istituto in data 20/01/2022, prot. n. 5886; 
IN ASSENZA di reclami alla graduatoria provvisoria presentati nei termini prescritti 

REDIGE 
la graduatoria definitiva 

 
COGNOME E NOME CANDIDATO TITOLI CULTURALI ESPERIENZE PROFESSIONALI TOTALE 

Calogero CARRABBOTTA 10 / 10 

 
e 

DECRETA 
 
l’assegnazione dell’incarico per il candidato Calogero CARRABBOTTA. 
 

Torino, 04/02/2022 

 

Il Segretario verbalizzante       Il Dirigente Scolastico 

    Daniela GAUDIO          prof. Fabio FALVO 




		2022-02-04T10:42:03+0100


		2022-02-04T12:27:37+0100
	FALVO FABIO




